A basic gluten free flour that is
formulated as an affordable option for
foodservice operators. Made without
modified starches or other functional
ingredients.

* Freeze thaw stable
* Free from all major allergens
* Halal and Kosher Certified

Barcode 9337096100026
Multi Walled Bag
Packing material  with PE Liner

15um Film
Dimensions 680x505x140mm
Pack Size 25kg
Shelf life 24 months
Storage Ambient
Pallet Configuration

Layers per pallet 8
Bags per pallet 64

HACCP
Food Safety
Management

Industrial Plain Flour
Product Spec Sheet

Gluten free | Dairy Free | Nut Free | Soy Free | Plant Based

Item Number: FSPlain Flour 25kg.
Weight: 12.5kg bag.

Nutrition Information

NUTRIENT AVG QTY/100G

Energy 1140kJ
Protein, total 0.3g
-gluten not detected
Fat, total 1.4g
-saturated 1.4g
Carbohydrate 60.5g
-sugars 2.1g
Sodium 1239mg
Ingredients

Corn Starch, Thickeners (1442, 461, 415,460ii,412), Potato Starch,
Sugar, Tapioca Starch, Rice Flour, Psyllium Husk, Acidity Regulator
(575), Raising Agents (500, 450), lodised Salt, Palm Fat,
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